

The background image shows a church interior. In the foreground, a priest in white vestments is kneeling, seen from behind. In the background, a woman in a colorful vestment stands behind an altar with yellow flowers. A lit candle and a silver chalice are on the altar. The wall is covered in blue mosaic tiles.

mb

Avaldsnes
menighetsblad

**Prost Ove
Sjursen innsatt
i embetet
23. august**

Av innholdet:

Side 4	Pilegrimsleia
Side 5	Fra proste- innsettelsen
Side 6	Fotnoter
Side 8	Konfirmant- listene
Side 9, 10 og 11	Barne- og ungdomssider
Side 12	Min salme
Side 13	Brev fra Thailand

REDAKSJONEN

Arnold Hjelmås 934 54 648
Lars-Tore Anda 951 44 348
Kåre Vold 957 58 784
Gunn Indbjo Gjerde 404 93 717

Side 9 - 11: Innhold og lay-out:
Johanna Gismervik

POSTADRESSE

Menighetsblad for Avaldsnes
postboks 29
4299 AVALDSNES

E-POSTADRESSE

arnold.hjelmås@gmail.com

NETTADRESSE:

karmoykirken.no
link: menighetsblader

KASSERER

Paul K. Dale
Rosevegen 5
4262 AVALDSNES

BANKGIRO: 3361.24.42164

NESTE NUMMER AV MENIGHETSBLADET:

Blad nr. 4- 2020
Redaksjonsmøte: 15. okt. 2020:
Siste frist for stoff: 9. nov. 2020
Blad ut: Ca. 1. desember.

FOTO FORSIDE: Jan Velde



Andakt

av Anne Sofie (Fie) Vold



Då eg vart konfirmert var det presten Lars Lie som hadde timane med konfirmasjonsforberedelse for oss. Han underviste og stilte spørsmål, og når der kom eit svar som kanskje ikkje «stemte heilt» svarte han ALLTID: «Ja, det kan du seia, men kan me tenkja.....» og så gav han litt hjelp, og då kom svaret heilt rett etterpå! Han var god, han fordømte ALDRI nokon, men prøvde alltid å hjelpa til så me skulle finna det rette svaret!

Eg har aldri gløymt han, og endå tenkjer eg på det han formidla, og hans måte å vera på som prest - og kristen, og han kjem ofte fram for meg - endå

idag - som eit godt førebilete på korleis me skal vera mot kvarandre. Vera milde og visa kjærleik, aldri fordømma, men visa omsorg, hjelpa og lyfta kvarandre opp!

På konfirmasjonsdagen gjekk pastor Lie nedover midtgangen og stilte spørsmål til konfirmantane som stod oppstilt der. Han visste med heile seg kven som av ein eller annan grunn ikkje kunne greia å svara, og dei verna han om! Me var alle veldig nervøse!

Då han kom til meg spurte han: *"Kva er det fyrste og største bodet?"*

Eg svarte: *«Du skal elska Herren din Gud av heile ditt hjerta og av heile di sjel og av all din forstand. Dette er det største og første bud. Men eit anna er like stort: Du skal elska din neste som deg sjølv»* (Matteus 22:37-39).

Eg var heldig som kunne svara! og så huskar eg - og det er mykje viktigare!!! - at han var tålmodig og raus nedover i rekkene - overfor dei som ikkje klarte svara! Han hjalp dei!!! Så alle klarte det!!!

Det handlar både om å elska Herren din Gud og om å elska din neste som seg sjølv!

Kan me klara det? Kan me ha det som eit mål? Me er bare mennesker, men me har Guds ord og løfter å halda oss til!

Eg trur me alle vil elska både Gud og vår neste, men kanskje er me ikkje så gode alltid til å veta korleis me skal gjera det. Det er «fort gjort» å fordømma dei som ikkje meiner - tenkjer - og vil - det same som oss.... me har kanskje forskjellige «hjertesaker» og forskjellige tankar om kva som er rett og galt og viktig. Men kven er me som kan døma....?

«Døm ikkje, for at de ikkje skal bli dømt! For med den dommen som de dømer, skal de sjølv dømmast, og med det målet de måler, skal de sjølv bli tilmålt.» Matteus 7:1-2.

Jesus talte desse kraftige ord i samanheng med neste vers: *«Kvifor ser du flisa i din brors auga, men bjelken i ditt eiga auga vert du ikke var?»* Matteus 7:3.

Her avslører han vår menneskelege tendens til å kritisera kva andre gjer, tenkjer - eller måten dei er på, i staden for å vurdera vår eigen «bjelke». Det er denne typen dom som han advarer så sterkt mot. Jesus sjølv sa: "Eg dømer ingen." Johannes 8:15.

Må me alle prøva så godt me kan - og be om Guds hjelp kvar dag!

Serviceforretning

Fellesnummer for alle
menighetene i Karmøy prosti:
52810001

Hva skjer framover...?

Forord

Denne overskriften hadde vi i forrige nummer også - før ferien. Vi tenkte at det var den gangen det ble litt spesielt, med avlysninger og nedstenginger. Men så viser det seg at situasjonen ikke er stort bedre nå, med nye oppblussinger av covid19, og fortsatt smittevern-tiltak som forhindrer normal aktivitet både i menigheten og i samfunnet ellers. Men nå er det på en måte blitt en vane, og ting starter opp igjen, om ikke helt som før. Vi skal prøve å orientere framover hvordan de enkelte gruppene prøver å takle situasjonen. (Se s. 10 og 17).

Ny daglig leder



Stillingen som ny daglig leder har vært lyst ut, og Njål Alvar Engmark er tilsatt i 50% stilling. Njål bor på Nordheim, er utdannet, teolog, og har i flere år virket som prest. Han har hatt en pause pga. sykdom, men vil gjerne tilbake til kirkelig arbeid, og kan gjerne tenke seg en administrativ stilling.

Vi ønsker ham hjertelig velkommen, og håper han vil trives i stillingen.

Info ang. Damenes Aften på Karmel.

På grunn av Korona-restriksjoner har vi valgt å avlyse høstens samling, som var planlagt til onsdag 21. oktober 2020.

I følge gjeldende retningslinjer er det tillatt å samle inntil 200 personer, men med krav om minimum 1 meter avstand og andre restriksjoner, blir det vanskelig å gjennomføre denne type samling på en forsvarlig og hyggelig måte.

Vi har satt av 10. mars 2021 til vårens samling. Da håper vi at pandemien er under kontroll og at vi kan treffes igjen!

Hilsen komiteen for Damenets Aften

Takk til Kristin



Kristin Trageton Skofteland kom til Avaldsnes menighet høsten 2015. Da var hun ansatt som adm. leder i både Avaldsnes og Torvastad menigheter. Det siste året overtok hun imidlertid også som trosopplærer i Avaldsnes menighet. Kristin gikk raskt inn i rollen som adm. leder. Hun er ryddig og pliktoppfyllende og bidro helt fra starten av med gode og kreative innspill i trosopplæringen. Vi som arbeidet sammen med henne,

opplever henne som en trygg person. Hun er lett å spørre når det var noe en lurte på. Hun stilte opp og var tilgjengelig også for alle frivillige i Avaldsnes menighet. Vi er mange som vil savne Kristin når hun nå slutter i Avaldsnes. Vi vil takke for godt samarbeid og ønsker henne alt godt videre i livet.

Lars-Tore

Takk til Ida, og...



Ida Kvalevaag har fungert som vikar for daglig leder de siste månedene. Hun er nå fra 1. september tilsatt som trosopplærer i 50% og diakoni-medarbeider i 30% stilling. Ida skal imidlertid ha barsel-permisjon fra 1. sept. så hun starter ikke i den jobben før neste sommer. Vi takker Ida for innsatsen så langt, og ønsker lykke til og velkommen igjen!

...velkommen til Marthe Elise



Som vikar for Ida er Marte Elise Solberg ansatt. Hun bor på Vorrå og er nettopp ferdig med utdannelsen som barne- og ungdomsarbeider, og gleder seg til å begynne som menighetsarbeider hos oss. Vi ønsker også Marte Elise velkommen og håper hun vil finne seg godt til rette!

Kystpilegrimsleia:

Eget prosjektkontor i stabburet

Norskekysten har vært brukt som ferdselsåre i uminnelige tider. Nå er det etablert en pilegrimsled langs kysten fra Egersund til Trondheim, Kystpilegrimsleia. Leia er en blanding av fottur og reise med kollektiv transport, båt og buss. Den er blitt til gjennom samarbeid mellom fylkeskommunene, riksantikvaren og Den norske kirke.

Som det første av de fem nøkkelstedene i Rogaland har Avaldsnes fått tilsatt en prosjektkoordinator i et prøveprosjekt på 6 måneder. Det er Wenche Lindtner, som vi hele sommeren har kunnet finne stasjonert i det gamle stabburet ved kirken.

Vi har fått Wenche til å skrive litt om hva dette prosjektet dreier seg om.

Spørsmålet.

Hva med deg da, Wenche? Er dette noe du kunne tenke deg?

Spørsmålet kom fra tidligere prost Helge Gaard sommeren 2019. Jobben jeg allerede hadde som assisterende kirkeverge i Haugesund var spennende og utfordrende. Også pilegrim, var ikke det litt smalt da? Jeg fikk tilsendt rapporter fra forprosjekt og ulike prosjekter. Dette var mye mer spennende enn det jeg tidligere hadde tatt innover meg. Dessuten: Her hadde ulike mennesker hatt stort engasjement gjennom mange år. Frivillige, politikere, ansatte i stat, fylke og kommune.



Kystpilegrimsleia.

Kystpilegrimsleia er en av ni leder som alle ender opp i Trondheim. Hvorfor da så stort engasjement for en led til langs kysten? Historien viser at de fleste pilegrimene i tidligere tider reiste med båt. De moderne pilegrimene har så langt kommet til fots. Kysten, havet og båten har manglet. Det moderne mennesket ønsker valgfrihet, mulighet for egen planlegging og sammensetning. Kystpilegrimsleia åpner for egne valgmuligheter. Om du reiser med båt, vandring eller privatbil, pilegrim er du uansett. Motivet for turen bestemmer reiseruten.

Jeg begynte å forstå at det var mitt syn på pilegrim som var smalt, ikke selve pilegrimsinnholdet. Tidligere pilegrimer var motivert av helbredelse eller avlat. De ønsket å bli bedre kjent med seg selv eller Gud. På det meste

tror man at opp mot halvparten av Europas befolkning dro på en eller annen form for pilegrimsreise. Pilegrimsarbeidet i dag består av fire søyler: Historie, kultur, kirke og næring. Her er mulighetene uendelige. Samarbeid med frivillige, lag og organisasjoner. Private og offentlige. Engasjementet for min del var tent.

Regionale sentre og nøkkelsteder.

Nytt for Kystpilegrimsleia var etableringen av 26 nøkkelsteder fra Egersund til Nidaros. Her kan pilegrimen få oppleve steder med historisk og kulturell verdi, og få stempel i pilegrimspasset sitt. I Rogaland ble det utpekt fem nøkkelsteder: Egersund, Hå, Stavanger, Utstein og Avaldsnes. I tillegg ble det valgt å ha fire regionale sentre langs leia: Avaldsnes, Bergen, Selje, og Smøla. Oppgavene her var hovedsakelig å tilrettelegge hjelp og støtte til lokale og tilreisende pilegrimer, nøkkelsteder, næringsliv, organisasjoner og andre interesserte i fylkene.

Prosjektet.

Mandatet for prosjektet var like enkelt som det skulle vise seg å bli utfordrende: Finansiering og fast drift av regionalt pilegrimssenter på Avaldsnes innen seks måneder. Finansiering skulle være fra de ulike nøkkelstedskommunene, Rogaland fylke og fra statsbudsjettet. Korona har satt sitt fotavtrykk også i dette arbeidet. Det kom ikke midler fra revidert statsbudsjett. Da er det bare å brette opp armene og arbeide mot statsbudsjettet for 2021. Rogaland Fylkeskommune har sammen med Karmøy kommune sikret stillingen for Regionalt senter på Avaldsnes ut 2020. Høsten blir spennende.



Verdig innsettelse av prost Ove Sjursen

En tilnærmet fullsatt (så langt smitteverntiltakene tillater) Kopervik kirke var søndag 23.08. arena både for innsettelse av den nye prosten i Karmøy, Ove Sjursen, og for avskjed med "gamleprosten" Helge S. Gaard. Her var det en god blanding både av glede og av vemod. Glede over å ha fått en populær og kompetent prost, men også vemod over å ta farvel med en like populær og kompetent forgjenger. Gudstjenesten ble flyttet fra Avaldsnes til Kopervik kirke fordi den rommer flere sitteplasser.

Både biskop, ordfører, alle prester i prostiet, naboprost Engedal, en delegasjon fra bispedømmerrådet samt flere innbudt gjester var til stede. Det var først gudstjeneste, så en samling der det ble anledning til å komme med hilsener både til avtroppende og nyinnsatt prost. Til slutt ble det servert kaffe og smørbrød til de som hadde anledning til å være med. Det hele ble trygt loset i havn av leder i Karmøy kirkelig fellesråd, Owen Austevik.



Foto (alle):
Jan Velde

Gudstjenesten startet med en prosesjon der biskopen og alle prestene deltok. Så, etter salmen "Reis deg, Guds menighet" leste Owen Austevik opp tilsetningsbrevet fra biskopen. Deretter talte biskop Anne Lise Aadnøy til den nye prosten etterfulgt av bønn for den gjerningen han skal gå inn i.

Framover.

Enkeltmennesket viser kanskje mer enn noen gang behov for stillhet i en travel hverdag. Pilegrimene er på vei, i ulike former, nærmest som en renessanse. Med Avaldsnes som Regionalt Pilegrimssenter har vi stor mulighet til å imøtekomme den voksende interessen for pilegrimsarbeid, samtidig som tilreisende og lokale får innblikk i Avaldsnes sin unike historie og kultur.

Det er all grunn til å være optimist på Kystpilegrimsleia sine vegne.



Blomster til Ove Sjursen fra medarbeidere overrakt av assisterende kirkeverge Eva Kvalevaag

Resten av gudstjenesten ble ledet av Ove Sjursen som holdt en glitrende preken over ordene fra Jesus om ikke å bekymre oss i Matt. 6,24ff.

Etter prekenen holdt biskopen også en tale til Helge, der hun framhevet hans raushet, effektivitet og evne til å finne løsninger, noe flere senere talere også var inne på.

Med så mange prester til stede, kunne en dele nattverden inn i tre stasjoner, noe som gjorde gjennomføringen særdeles effektiv.

Til slutt spilte organist Øystein Bredal og Odd Roar Hult (trompet) Festpostludium i F-dur, som Bredal selv hadde komponert. Fantastisk flott!

Etter gudstjenesten var ferdig, ble det framført hilsninger og delt ut gaver både av ordfører Nilsen, biskopen, utsendinger fra bispedømmet,

pilegrimskoordinator Wenche Lindtner, prost Engedal, flere av Karmøy-prestene og medarbeidere ellers.

Til slutt holdt Helge og Ove hver sin takketale før det ble servert mat og kaffe/te.

Vi slutter oss til alle gode ord både til den gamle og den nye prosten, og ber om Guds velsignelse over arbeidet videre!



Avskjedsgave til Helge fra bispedømmerrådet, overrakt av stiftsdirektør Jorunn Kraft Vistnes



Fotnoter fra orgelgalleriet

av
**Arnfinn
Tobiasen**

og ulike publikummere i kirken. Både bokbad og CHMØD-konsert bidro til en utvidelse av forståelsen av hva kirke og kultur kan forstås som, og hva som fungerer i en kirkemusikalsk og -kulturell synsvinkel.

frivillige som assisterte med "stuing" i benkeradene, slik at kapasiteten ble godt utnyttet. Vi slapp å sende folk hjem, noe vi selvfølgelig var glad for.

Olavsdagene på Avaldsnes ble i år arrangert fra 2/7 til 30/7 i **Olavskirken på Avaldsnes**. Programmessig var det festivaltemaet **stillhet som gjennomsyret festivalen**, og vi løftet dette spesielt frem i kveldsbønnene hver tirsdag og Bokbad med fengselsprest og forfatter Kjell Arnold Nyhus den 24/7.



Biskop em. Ernst Baasland

Foto: Jan Velde

Vi feiret 150-årsjubileet for Landstads kirkesalmebog av 1870 - på dagen 150 år etter at den først ble sendt ut fra Kirkedepartementet til alle landets sokneprester - en timing som ble spesiell for mange, og som biskop emeritus Ernst Baasland fortalte levende om i sitt foredrag om Landstad og salmeboken. Kvelden ble et varmt møte mellom Landstads tekster, Baaslands engasjement og folkets sang, og et høydepunkt for mange.

Aktørene i år

var en blanding av både unge og mer rutinerte, og den flotte improvisasjonskonserten med bandet CHMØD 26/7 var et tydelig tegn på at vi ønsket å inkludere flere

Musikk og meditasjon på torsdager

fungerte sammen med kveldsbønnene på tirsdager som en form for pulsslag, som ledet oss opp mot avslutningshelgen med salmekveld, bokbad, konsert og så olsokmesse onsdag 29/7 der Sigfred Sørensen forretet.



CHMØD i aksjon

Foto: Arnfinn

Vi holdt i alt 22 arrangement, hvorav 8 var åpen kirke der noen av menighetens frivillige satt vakt i kirken. Vi hadde 1.023 mennesker innom kirken i hele juli, og ca halvparten av disse kom på konserter, tidebønner og temakvelder. Sammenlignet med gjennomsnittet for perioden 2010-



Bokbad med Harald Dale og Kjell Arnold Nyhus (Foto: Arnfinn)

2018 viser dette en oppgang på 17 %, og mye av denne positive utviklingen kan spores til tilbudet om åpen kirke. Covid19-tiltakene gjorde at vi hadde begrenset kapasitet på publikumsfronten, men igjen var vi i stand til å gjennomføre arrangementene ved hjelp av mange



Fingrid Berg Tobiassen og Daniel Dossev sto for musikk og meditasjon torsdag 23. juli
Foto: Arnfinn

Det er tydelig at festivalen har et stort nedslagsfelt når det gjelder publikum, og at den på ingen måte bare er en festival for Avaldsnes og Nord-Karmøy. Vi gleder oss over vel gjennomført festival, og ser frem til å stable på beina en ny festival i 2021!

Til høsten håper vi at smittevern hensyn vil kunne la seg kombinere med konserter, korøvelser og gudstjenester. Vi har både oppstart av Karmøy guttekor 8. september, Keryx øver annenhver tirsdag fra 25. august, Credo øver annenhver onsdag fra 2. september, salmekveld med flere kor og salmevert Gunnar Salomonsen 23. september, og allehelgenskonserter 1. november (mer om det i neste nummer av menighetsbladet!) å glede oss til.

GIVERTJENESTEN

Minner om bidrag til givertjenesten:

Lønn for medarbeidere:
3340 64 58682

Karmelutbyggingen:
3361 14 55165

Takk for alle bidrag!

Drive-in gudstjeneste 7. juni

Søndag 7. juni ble det arrangert noe så uvanlig som en Drive-in gudstjeneste. Kirken hadde vært stengt en periode pga. korona, og gudstjenestene hadde foregått som streaming. Som et alternativ ville menighetsrådet prøve noe spektakulært. En stor

trailer ble velvillig stilt til disposisjon av firma O.Hansen & Sønner. Her rigget man en stor scene med plass til både talerstol, teknikere og band.

Guttekoret starter 8. september

Karmøy guttekor er et nytt kortilbud for gutter som starter opp tirsdag 8. september. Vi skal øve i Avaldsnes kirke, og tilbudet er åpent for gutter fra hele Haugalandet – ikke bare Avaldsnes – som er 5 år eller eldre. Vi planlegger etter hvert å dele koret inn i aldersinndelte grupper, så øvingstidene vil endre seg med tiden. Dirigent er Ingrid Berg Tobiassen som er organist på Torvastad, mens undertegnede skal spille til. Dersom du er interessert i en påminnelse om oppstart og program for høsten, kan du melde din interesse ved å fylle ut dette skjemaet på www.karmoykirken.no
Velkommen til Karmøy guttekor!

KARMØY GUTTEKOR



- Åpent for gutter i alderen 5 år og oppover (aldersinndelte grupper)
- Sang og lek, notelæring, gudstjenester og konserter
- Øver i Avaldsnes kirke tirsdager, første øvelse er tirsdag 8/9 kl 17.00

Dirigent: Ingrid Berg Tobiassen (tlf. 97141573)
Akkompagnatør: Arnfinn Tobiassen (tlf. 41528810)

- Vil du være med? Kontakt oss på at@karmoykirken.no eller meld din interesse via www.karmoykirken.no



DEN NORSKE KIRKE
Karmøykirken



Kalde omgivelser,
men varmt budskap!

Faktisk stilte rundt 30 biler på parkeringsplassen, med 2 – 4 personer om bord. Dermed nådde man langt flere enn de 50 som da var grensen for antall innendørs.

Ved ankomst fikk vi utdelt ark med sanger. Der stod også hvilken frekvens vi måtte stille inn på FM-båndet, og med ett var lyden der, klarere enn noen gang. Så der satt vi og sang med i hver vår bil, tutet i takt i lovprisningssangen, og lyttet til en engasjerende preken av Lars-Tore.

Været var ikke helt på topp, og kaldest var det nok for aktørene på scenen. Men alt i alt en fin opplevelse, som det går an å gjenta.

En takk til alle som bidro til arrangementet, og en spesiell takk til O.Hansen&Sønner som stilte traileren til disposisjon. Uten den hadde nok ikke dette latt seg gjennomføre.



Mange biler allerede, og
flere på vei!

Våre konfirmanter 2020

Vi publiserte konfirmantlista i blad nr. 1-2020. Da var datoene satt til siste helg i april. Det ble det jo ikke noe av pga. korona-pandemien, og konfirmasjonen ble flyttet til siste helg i september i stedet. Om situasjonen er så mye bedre nå, er ikke så godt å si, og hvordan selve organiseringen blir vil det bli gitt nøyere informasjon om når det nærmer seg. Vi presenterer i alle fall listene på ny, men med alt mulig forbehold om at både forandringer på listene og omorganisering ellers kan forekomme. Men slik er i alle fall oppsettet i skrivende stund (11. aug.)

Ta fortsatt konfirmantene med i dine bønner!

Lørdag 26.09.2020

Bore	Maria Marion Larsen
Engevik	Endre Torland
Hansen	Bertine Irmelin
Heggelund	Eli Aurora
Håkonsen	Kristian Felix
Johannessen	Una
Jordbrekk	Fredrik Arnøy
Kolltveit	Marcus Chevy
Larsen	Sophie Vassbrekke
Larsen	Vilde Helland
Simonsen	Marielle Aksland
Skeie	Eskild Alvsvåg
Skeie	Tina Hauge
Tjøsvold	Eirik
Utvik	Oda
Wigene	Oscar Bjelland

Lørdag 26.09.2020

Amdal	Jonas Dybdahl
Berntsen	Joakim
Fresvik	Emil Knutsen
Handeland	Andrea Veia
Hebnes	Jonas
Hebnes	Mathias
Hjelmaas	Ingvild Hagen
Isaksen	Nemi Lundegaard
Jakobsen	Mari
Kvalevåg	Thea
Ludvigsen	Marius Haaland
Sjurseth-Vorre	Oliver
Tyse	Jørgen
Vaage	Ingrid
Vikingstad	Julie Kvale
Åserød	Kjetil

Søndag 27.09.2020.

Aasen	Nicolay Edson S.
Austevik	Martin
Avaldsnes	Andrea Sandanger
Dos Santos	Kayla Wahnnon David
Eikesdal	Ella Marie
Fjelde	Andrea
Flokketveit	Lucas Budal
Hillesland	Johanne Lothe
Jacobsen	Kristian Koløy
Nilssen	Margrethe Kristina
	Vinnes
Osmundsen	Henrik
Sandberg	Marcus Skrunes
Simonsen	Martin
Skorpe	Vegard Gamst
Stange	Malene Næss
Stranden	Iver Solheim
Tangen	Stian Harmann
Vaage	Ellinor



Roså

«Roså går denne gangen til Kristin (se s. 3). Vi beklager at hun nå fant ut å måtte si opp stillingen sin hos oss av helsemessige årsaker. Vi har satt stor pris på Kristin den tiden hun har vært daglig leder i menigheten. Hun har alltid vært imotekommende og samarbeidsvillig, og gjort sitt beste for at alle skulle få den hjelp og den informasjon hun kunne bidra med, både i staben og blant frivillige medarbeidere. Vi håper hun kan få hjelp med helseplangenes sine, og ønsker henne alt godt videre.»



Høst 2020

Barnasida

Vil du være brevvenner?

Brevvenner er at man skriver brev og sender i posten. Man kan tegne eller lage noe å sende til brevvennen, å så sender brevvennen et brev tilbake. Jeg vil være brevvenner med deg!

Min adresse er:

Johanna Gismervik

Søre Hålandveg 17 4265 Håvik

Dersom du vil
sende meg brev,
skal eg sende brev
tilbake til deg,
å så kan vi
være brevvenner

-Fra Johanna



Til foreldre og foresatte: For å kunne ha barnegospel og sprell levende må vi ha mange voksne som kan hjelpe barn med håndsprit, vaske overflater, være tilgjengelig, og sørge for at alle følger reglene. Dersom du kan tenke deg å bli med på dette, ta kontakt med Johanna 41243300. TUSEN TAKK!

BLIR DET OPPSTART?

Mange ungdommer lurar på når klubben skal starte opp, og vi jobber med saken! i løpet av høsten vil det bli forskjellige forsøk på samlinger ute og inne. Vi må føle oss litt frem, og være tålmodige med styret som skal planlegge høsten. Velkommen til en annerledes men spennende høst på KARMEI.

Vi oppdaterer dere jevnlig på facebooksidene.

Glimt fra styreavslutningen før sommeren:



TIL FORELDRE OG FORESATTE:

Vi trenger flere voksne på klubben.

Dersom vi skal klare å holde avstand, og holde reglene, må vi ha flere voksne på klubben.

Dersom du kan gi av din tid noen kvelder i høst så ta kontakt med Johanna 41243300

eller på messenger. MVH Johanna

UM SIDE HØST 2020



Bli med på tur!

Det vil bli arrangert turer for ungdom med og uten overnatting i telt og hengekøye i løpet av høsten. Dersom du vil bli med ta kontakt med Johanna 41243300 eller på messenger. Alle tar med egen mat og utstyr. Håper du vil bli med på tur!

(Dersom du ønsker å være med, men mangler utstyr kan du få låne dette!)

HVA ER ET STYRE?

Alle avdelinger på karmel har et styre. det er et styre for testimonia, et for krik, et for ungdomsmøter, og et for klubben. Styret samles med jevne mellomrom for å planlegge hva vi skal gjøre på samlingene. Dersom du ønsker å være med i et styre, være med å lede en kveld på klubben, være med å bestemme sanger i testimonia, ja då bør du bli med i et styre. Går du i 9 klasse eller er eldre kan du melde deg til Johanna så tar vi en prat om hva som kan passe for deg! Hvis du kjenner at dette høstes litt gøy ut? Send meg en sms på 41243300 eller på messenger. hilsen Johanna

Hvem
er dette?



PREMIE UANSETT!!!

Dersom du sender en messenger melding til johanna får du en premie. ALLE får premie!! Det er bl.a slikkepinne, brus og nuddler i potten! Alt du trenger å gjøre er å gjette hvem dette er. LYKKE TIL! bli med på leken du også!

FRIST:

10. OKTOBER

Store Gud, vi lover deg!



av
**Lars Sigmund
Simonsen**

Jeg har mange sanger som jeg er glad i fordi de har hatt stor betydning for meg i forskjellige situasjoner i livet. Men det er en sang som har fulgt meg gjennom hele mitt voksne liv. Det er: «Store Gud, vi lover deg, Priser høyt din makt og ære». En lovsang som min far brukte ofte når han ledet møter på bedehuset.

Den fikk stor betydning for meg da vår sokneprest Harald Gaard døde. Da jeg i hans begravelse satte meg ned i benken og åpnet sangfolden, så jeg til min store forbauselse at vi skulle synge sangen «Store Gud, vi lover deg». Da sa jeg i mitt stille sinn og min sorg: «Den sangen kan ikke jeg synge i dag!»

Men Gud er stor! Gjennom den minnestunden, og andakten til biskop Sigurd Lunde, kom Gud til meg, og jeg fikk se hans storhet og frelse på ny.

Det er nettopp i vår nød og vår sorg vi kan synge om Guds storhet og makt. For han er vårt håp i liv og død. Han er verd vår lovsang. Og når vi sto nede ved graven og sang «Jeg er i Herrens hender...» Da sang jeg med tro og håp i mitt hjerte.

«Store Gud, vi lover deg...», Den brukte vi også i fars begravelse. Det var også hans sang. Denne sangen kan jeg ikke synge uten å tenke på disse mine to veiledere i livet, som jeg ofte takker Gud for.
Gud er stor!

Store Gud, vi lover deg!

**Store Gud vi lover deg,
Priser høyt din makt og ære
Stemmer opp fra jorderik,
Evig sang med englehære.
Vend mot oss ditt velbehag,
Og vårt hjertes takk mottag!**

**For din hvite trone står
Syngende den store skare,
Hilser evighetens år,
Frelst fra jordens nød og fare.
Mektig bruser sangens lyd:
Hellig, hellig, Herre Gud!**

**Himmelriket med Guds ord
Sine grenser vidt utvider,
Favner hvert et folk på jord,
Stunder mot de sæle tider
Da, o Jesus Krist, for deg
Hvert et kne skal bøye seg.**

**Hellig Ånd, med lys og makt,
Ett med Faderen og Sønnen,
Kom som Jesus selv har sagt,
Styrk oss troen, håpet, bønnen!
Fyll hver fattig sjel som tror,
Med den kraft som i deg bor!**

Fakta om salmen

Denne salmen ble skrevet så tidlig som i 1770 av den katolske presten, teologen og salmedikteren Ignaz Franz. Franz var født i byen Protzan i Schlesien i 1719. Etter å ha virket i flere år som prest, ble han i 1766 kalt til å være rektor på presteseminaret i byen Berslau. Her bodde han til sin død i 1790, og her skrev han flere av sine salmer, særlig til bruk i den katolske kirke.

Salmen, som opprinnelig het «Grosser Gott, wir loben dich», ble straks veldig populær, også i protestantiske kirker, og ble kalt den tyske «Te Deum» (Te Deum laudamus, opprinnelig skrevet av

biskop Ambrosius på 300-tallet). Den er så klar i sin tilbedelse og lovsang til Gud at alle kristne kan slutte seg til budskapet uansett konfesjon.

Melodien, som har vært brukt helt siden 1774 er laget i Wien, men vi har ikke noe sted funnet navnet på komponisten.

Salmen kom med i Norsk Salmebok på nr. 270, og i den nye salmeboka av 2013 har den fått nr. 280

Brev fra Anne: Thailand i koronatider.

De fleste har nok hørt om det arbeidet Anne Storstein Haug har drevet i Thailand sammen med NMS og den lokale kirken. Stikkord som Lovsangshjemmet (barnehage) og Nådehjemmet (for gravide enslige jenter) klinger velkjent i manges ører. Det er en stund siden vi har hatt en rapport derfra, så vi tenkte det kunne være interessant å høre hvordan det går nå, spesielt i disse koronatidene. Her følger brevet fra Anne.

Det er få smittetilfeller og dødsfall som følge av Covid-19 i Thailand. Kun litt over 3000 er registrert smittet og 58 døde (per 10. August). Thailand kom forholdsvis sent i gang med tiltakene



for å hindre spredning av koronaviruset, men når de først kom i gang, var tiltakene mange og strenge. Blant annet har lokale skoler og barnehager vært stengt siden mars. De åpnet igjen i juli, da med strenge restriksjoner. Dette gjelder også for Lovsangshjemmet. Barna våre var strålende glade den dagen de endelig kunne komme i barnehagen igjen. Bare noen dager etter at Lovsangshjemmet hadde åpnet så fikk vi besøk av lokale myndigheter. De skulle sjekke om vi hadde fulgt Covid-19 retningslinjene. Lærerne var

spente før besøket, men det gikk bra, og barnehagens tiltak ble godkjent.

Covid-19 har fått store konsekvenser for thaiene. Veldig mange har mistet jobben, og her er det lite støtteordninger for de som blir rammet. Organisasjoner som deler ut mat, melder om lange køer med mennesker. På mange plasser rundt omkring i Thailand er det satt opp matskap, der en kan hente seg mat gratis. Den evangelisk-lutherske kirke i Thailand (ELCT) og diakoniavdelingen er med og bidrar i denne vanskelige situasjonen. Blant annet så har de delt ut matposer til trengende både i Bangkok, Sør Øst Thailand og i Nord



Her er Anne foran et matskap i nabolaget. Folk som trenger det kan hente seg ut litt mat, og vi som har mulighet til å gi, fyller det opp. Det er en kristen familie som driver en dyreklinikk som hadde satt denne opp foran butikken sin.

Thailand. Kirkemedarbeidere i Nan har lært seg å sy ansiktsmasker som de har delt ut til folk som trenger det, og på diakoniavdelingen

har de laget «faceshield» som er blitt delt ut til helsepersonell.

Denne søndagen hadde vi en stor matutdeling i Lovsangshjemmets nabolag (Bildet under). Det var Teenworks, som er en ungdomsgruppe fra skolen der guttene mine går, som



Foto (alle): NMS

stod for det. De hadde laget i stand 300 matbokser, som de delte ut. En matboks inneholdt blant annet tørrmat og ris. I tillegg så fikk Lovsangshjemmet og sengeliggende personer i området bleier. Områdelederen hjalp oss med organiseringen slik at Covid-19 forhåndsregler ble overholdt, og slik at pakkene kom fram til de som var i målgruppen denne gang.

For oss som familie så har det vært en spesiell sommer. I alle år siden jeg dro til Thailand for 20 år siden, så har jeg, og etterhvert guttene feriert i Norge. Vi elsker disse lange og gode norgesferiene våre i godt selskap med familie og venner. I år



Anne med gode hjelpere

kunne vi ikke dra hjem, og det har vært et stort savn. Men vi er friske og har det bra. Etter å ha vært 10 prosent permittert i et par måneder, så er jeg nå tilbake i full jobb. Aktiviteter i kirken og i prosjektene våre som måtte stenges i

mars, har også åpnet igjen, så mye er som det pleier. Men landegrensene er fortsatt nesten helt stengt, for turister så er det helt stengt. Dette gjelder også for våre pendlermisjonærer. Så for tiden og i en stund framover så er jeg helt alene som norsk NMS'er. Jeg savner norske kollegaer, og den norske kaffen, sjokoladen og maten de pleier å ta med seg. Heldigvis så har jeg Sunitra, vår gode NMS koordinator, og gode kollegaer på Diakoniavdelingen.

Hilsen Anne

Forfulgte kristne Fokus på Nigeria

Biskop Ingeborg Midttømme er nå valgt inn i styret for Stefanus-alliansen, en av de to organisasjonene i Norge som prøver å hjelpe forfulgte kristne rundt om i verden. Det gir et lite håp om at denne saken også kan vekke resten av bispekollegiet. De har til nå vært så godt som usynlige når det gjelder dette temaet, til tross for at ca 245 millioner mennesker daglig lider for sin tro.

Når så mange av våre trossøsken lider, kan vi ikke unnlate å ta dette med menighetsbladet. Men det er vanskelig å velge hva vi skal konsentrere oss om, for det er problemer i de fleste land i verden faktisk. Men denne gangen velger vi Nigeria, for her er forholdene fryktelige. En rapport slår fast at massakrene av

kristne i nord og midtbeltet nærmer seg folkemord.

De siste ti årene har terrorgruppen Boko Haram drept 27000 kristne - flere enn IS drepte i Syria og Irak til sammen. I tillegg er nærmere 200000 lemlestet eller drevet på flukt.

Som ikke det skulle være nok har muslimske fulanigjetere trappet opp angrepene mot kristne kirker, landsbyer og familier, slik at fra 2015 og til nå er nærmere 50000 kristne drept av ulike grupper. Men for å vise det mot og den styrke mange av disse menneskene får fra Gud, tar vi med et stykke fra Åpne Dører om pastor Marcus Abama, og hvordan han har kommet seg gjennom en slik opplevelse uten å bli besatt av hat og hevnløst.

Blodet på kirkeveggene knuste ikke håpet!

Pastor Marcus Abana har sitt virke i Adamawa-staten i nordlige Nigeria. I 2014 angrep Boko Haram lokalsamfunnet hans: kirker ble brent, landsbyer ble ransaket, menn og kvinner ble drept. Måneder senere forlot Boko Haram landsbyen, og pastoren og noen andre flyttet hjem igjen. Pastor Marcus forteller:

Da vi kom tilbake, var det blod på veggene i noen av kirkene. De som så blodet eller fikk høre om det, ville ikke lenger komme dit. Angrepet skapte frykt, og mange ble redde for å gå i kirken. Når du vandrer med Gud og noe slikt skjer, opplever mange skuffelse, frykt og tap av tillit og håp. Mitt åndelige liv ble rystet. Jeg ble skikkelig redd!

Til tross for frykten fortsatte Guds ord å minne meg på at de som stoler på Ham skal aldri bli forlatt. På den tiden hadde jeg mitt virke i en landsby langt borte, og jeg ble til flyttet til et område nært Mubi, hvor Boko Haram oppholder seg. Jeg begynte å besøke medlemmer av kirken i hjemmene deres, men få våget å komme til kirken.

Fant håpet

Etter en stund begynte folk å komme tilbake til kirken. Åpne Dører kom og arrangerte seminar om traumebehandling. De samlet pastorer og medlemmer og fortsatte å oppmuntre oss og gi oss undervisning. Seminarene førte til at mange



mennesker ble oppmuntret, styrket i troen og begynte å gå i kirken igjen. I dag er kirken full!

Ord til Boko Haram

Dersom jeg kunne snakket med et medlem av Boko Haram i dag, ville jeg sagt at vi ikke ønsker å hevne oss: 'Det du har gjort, kommer vi ikke til å gjengjelde. Bare vend deg til Jesus! Alt du har gjort; drept mennesker, plyndret eiendommer, ødelagt hus og brent ned kirker – vit at Gud er villig til å tilgi deg alle dine synder. Det er den gode nyheten jeg har til deg.'

Ord til kristne verden over

Jeg ønsker at troende over hele verden skal vite at om man opplever motgang, så trenger man ikke miste motet. 'Du kan se på det som gull verdt! Forfølgelse vil komme. Men husk; forfølgelsen startet ikke med deg! Det har pågått helt fra de første kristne, og det skjer fremdeles. Alle steder hvor forfølgelse



Godhetsuka ble gjennomført denne sommeren også. Det var litt usikkert i vår om en i det hele tatt kunne satse på dette i år, med alle Koronarestriksjonene som måtte tas hensyn til. Men i uke 22 startet de opp – ikke fullt så mange som de siste årene, men en god gjeng likevel. Det som ble spesielt i år, var bl.a. at en ikke tok oppdrag innendørs hos folk. Gruppene ble også organisert slik at det ble minst mulig omskiftinger. En prøvde å holde seg til faste grupper, slik at en ikke skulle ha kontakt med så veldig mange.



Trygve Utvik og Steen Stava i gang med å skifte kledning



Samuel Nyhamn og Henrik Osmundsen i gang med malerkosten

*Foto (alle):
John-Ola Utvik*

Oppdragene var for så vidt slik de har vært, men med litt mer begrenset omfang. Store oppdrag, som maling av hele hus, ble det ikke dette året, men mye hagearbeid, småreparasjoner av kledning o.l., litt maling, rydding osv.

Arbeidet gikk greit, og mange takknemlige «brukere» satte pris på å få en håndsrekning fra menighetene som var med.

Arbeidet inspirerer, og det satses på ny dugnad neste år også, forhåpentlig uten så mange restriksjoner som i år.

Blodet på kirkeveggene forts.

oppstår, går evangeliet frem.'

Før Boko Haram angrep landsbyen vår var vi svake, men i tiden etter har vi blitt styrket i troen. Vi ber ikke om at Gud skal ta bort utfordringene våre, men at Han skal gi oss styrke til å stå, sterke i troen.

Før angrepet bestod kirken vår av 200 medlemmer. I dag er vi mellom 300 og 400 medlemmer. Noen av de mindre kirkene i regionen som kunne romme 100 medlemmer har nå bygd større kirker som tar 500 mennesker!

Fra Åpne Dører!



Henrik Osmundsen svinger malerkosten igjen



*Mat må til!
Karina Tolo og SonnyTorvestad io full gang med å lage til.*

Prestahjørna

av
Lars-Tore
Anda



Sommeren er på hell. Gode, lange, late dager ble det i år også, selv om været og tiden vi er inne i akkurat nå, gjorde sommeren litt annerledes dette året. Noen av oss tilbrakte kanskje med tid med venner og familie. Nå er vi klar for en ny høst og ett nytt semester.

Men også høsten blir noe annerledes enn den pleier å være. Restriksjonene vi er pålagt legger noen føringer for hvordan og når vi kan møtes også i kirken og på menighetshuset.

Gudstjenester i Avaldsnes kirke.

Her kommer en liten orientering om høstens gudstjeneste-program og hvordan vi ordner oss i ulike sammenhenger. Det er gledelig at mange nå kommer til kirken for å døpe sine barn. Men siden vi har redusert antall sitteplasser i kirken, så vil vi holde egne dåpsgudstjenester i etterkant av ordinær gudstjeneste. Dette vil vi gjøre for å slippe å avvise folk, eller sette begrensning på hvor mange gjester dåpsfamiliene kan ta med seg i kirken.

På de ordinære gudstjenestene er det plass til flere. Kom og vær med å feire gudstjeneste, og ta heller sjansen på at det blir fullt så du må gå hjem igjen. Jeg tenker det gjør da ikke noe, det viser bare at vi er mange som vil delta i guds-tjenestene og ser fram til at alt åpner opp igjen.

Frivillige medarbeidere.

Vi behøver litt flere frivillige for å kunne gjennomføre gudstjenestene på en god måte. Derfor er det fint om noen tar kontakt med oss dersom de kjenner at de kunne gjøre en tjeneste i gudstjenesten. Enten det er for en kort periode, eller kanskje du tenke deg å være frivillig i gudstjenestearbeidet i Avaldsnes menighet på mer permanent basis. Nå er anledningen der til å melde seg. Det er kjekt å holde gudstjeneste sammen, og kanskje oppleve å være med i fellesskapet på en litt annen måte når man tar på seg en oppgave. Du er hvert fall velkommen om du har lyst og anledning, vi trenger flere frivillige.

Konfirmasjonsgudstjenester.

Mange er spente på årets konfirmasjoner som ble usatt fra i vår. Vi håper å kunne gjennomføre dem siste helga i september. Vi deler opp og holder fire gudstjenester lørdag 26. og to gudstjenester søndag 27. september. Dette blir gudstjenester som bare er åpne for konfirmantene og de som hver enkelt konfirmant inviterer med seg i kirken. Det blir dessverre et noe begrenset antall pr. konfirmant. Så håper vi å kunne gjennomføre disse gudstjenestene på en trygg og god måte, så

REMA 1000
bare lave priser

HAGIA Karmøy

Li-Ra Mat

Zoo-1
- gleden med dyr

EXTRA

**BEGRAVELSES
BYRÅET A-S**
52 71 54 40 - Ferkingsstadgt. 2
BEGRAVELSER · BESETTELSE · GRAMMINNER

KARMOYS BANKEN
Skudenes & Aakra Sparebank

SpareBank 1
SR-BANK

Utvik Autoservice as
4262 Avaldsnes – Tlf. 52 84 62 00
BILSALG – VERKSTED – LAKK – KAROSSERI

Ebene's
HAGEPLANTER
Tlf. 52 84 26 89 – Nygård, 4262 Avaldsnes

SIVILINGENIØR
Petter J. Rasmussen AS
Rogaland Ressursenter, Flyplassveien, 4262 Avaldsnes

Hillesland;libris
Osnes Stensenter · Kopervik · Åkrhamn · Skudeneshamn

Prestahjørna forts.

de får den dagen de fortjener både i kirken og på festen de arrangerer enten i etterkant eller forkant av gudstjenesten.

Visnes Marknaden er avlyst i år.

Det betyr at gudstjenesten vil bli avholdt i Avaldsnes kirke. Gudstjenesten kobles opp mot Together. Et prosjekt som gjennomføres for 12-åringer. Dette inneholder blant annet pilgrimsvandring og en gudstjeneste i Avaldsnes kirke. Men dette kommer vi tilbake til etter hvert. Trosopplæringen forsøker vi å gjennomføre etter beste evne, sammen med annet barne- og ungdomsarbeid. Vi vil holde dere orientert gjennom oppslag på Facebook og andre medier.

Karmelgudstjenesten.

Vi ønsker å gjennomføre Karmelgudstjenestene slik de er satt opp i høst. Det blir kanskje et litt annerledes opplegg enn det tradisjonelle. Men vi ønsker å ha fokus på barna og de unge familiene, men ALLE ER HJERTELIG VELKOMNE.

Så ser vi fram til en høst hvor vi kan komme sammen og feire gudstjeneste, og mange av de andre tradisjonelle samlingene vi har. Kanskje blir det litt annerledes enn det pleier å være, men det tar vi med godt humør og pågangsmot. Vi behøver å komme sammen. Fellesskapet med hverandre og med Jesus er viktig for oss. Og da tar vi sjansen på å komme selv om vi kanskje kan oppleve at det er «Fullt hus» og vi må gå hjem igjen.

Oppstart-info.

Det er vanskelig å gi klar informasjon om når aktiviteter starter opp igjen denne høsten, for alt er så usikkert. Men her er et lite forsøk så langt vi vet pr. 20. august.

Barn/ungdom: Usikkert. Men se hva Johanna skriver side 10. Følg ellers med på Facebook.

Torsdagsmøtene på Karmel: Følger oppsatt plan (se side 18)

Fredagskafeen: Holder stengt så lenge 1-meters regelen gjelder.

Seniordans: 16. september kl. 16.00: Samtalemøte om veien videre .

Full rulle: Starter mandag 31.august

Keryx: Starter 25. august

Credo: Starter 2. september

Det er i alle fall sann at vi gjør alt vi kan for at dere skal oppleve det trygt og godt å komme til kirken og menighetshuset for å møte Gud og for å møte hverandre.

Vi snakkes.

smart
marine

HAUGALAND
BYGGKJØP

APOTEK 1
Avaldsnes, tlf 52 82 00 39

imi
BEGRAVELSESBYRÅ
Gjerd Johan Mæhl

VICO
MARITIMT ELEKTRONIKKSENTER
BØ ØST • 4262 AVALDSNES

RICO
Gruppen

olas bil as
Tlf. 52 84 22 55 • www.bildeler.net

fast
følge
med KIWI mini
pris
Tlf. 52 84 55 80 • AVALDSNES
ÅPENT: 07.00 - 23.00

A. Utvik as

Avaldsnes Bilverksted AS
Tlf: 52 84 53 90
www.bilverksted.com



KARMØY
TRYKKERI

Gudstjenester

Hvis ikke annet er nevnt, er gudstjenestene i Olavskirken. Som vi sikkert forstår, er dette den planen som er utarbeidet innen bladet går i trykken. Men i disse usikre tidene kan det fort skje endringer, så følg med i aviser eller på kirkens nett-/facebooksider.

Søndag 30.08.2020

Høsttakkefest
Gudstjeneste kl. 11.00
v/Sigfred Sørensen
Dåp/Nattverd
Offer til Sambolabo
Bibel til 4-åringene

Søndag 06.09.2020

Vingårdssøndagen
Gudstjeneste kl. 11.00
på Karmel
v/Lars-Tore Anda
Nattverd
Offer til IKO

Søndag 13.09.2020

15. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
v/Lars-Tore Anda
Dåp
Presentasjon av konfirmanter

Søndag 20.09.2020

16. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
v/Ove Sjursen
Offer til K/M global
(Visnesmarknaden avlyst)

Lørdag 26.09.2020

Lørdag etter 16. s.i tref.
Konfirmantgudstjenester
v/Lars-Tore Anda
Offer til Avaldsnes menighet

Søndag 27.09.2020

17. søndag i treenighetstiden
Konfirmantgudstjenester
v/Lars-Tore Anda
Offer til Avaldsnes menighet

Søndag 04.10.2020

18. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste på Karmel kl. 11.00
v/Ove Sjursen
Nattverd
Offer til NMS Thailand

Søndag 11.10.2020

19. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
Dåp/Nattverd
Offer til Bibelskolen i Grimstad

Søndag 18.10.2020

20. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
På Karmel v/ Lars-Tore Anda
Nattverd
Offer til TV-aksjonen

Søndag 25.10.2020

Bots- og bønnedag
Gudstjeneste kl. 11.00
v/Lars-Tore Anda
Nattverd
Vigsling av kateket
Offer til NLA Høgskolen

Søndag 01.11.2020

Allehelgensdag
Gudstjeneste kl. 11.00
v/Lars-Tore Anda

Torsdagsmøter Karmel

Også her må vi ta forbehold om endringer. Vet ikke om og når det blir åpnet opp igjen, men dette er i hvert fall planen hvis alt går som normalt. Minner om at alle møter begynner kl. 19.00 nå hvis ikke noe annet er nevnt.

- 10.09:** Samtale om søndagens tekst
v/Arne Haug
24.09: Misjonssambandet
01.10: Misjonskveld
NMS Brasil
22.10: Godtnytt
05.11: Karlsund ABR-senter
19.11: Normisjon
03.12: Samtale søndagens tekst
v/Per Arne Drabløs

Tirsdag 17.11: Israelsmisjonen:
Undervisningskveld
v/Anne Lise Søvdde Valle

Nattverd/Dåp
Offer til ABR-senteret

Søndag 08.11.2020

23. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
På Karmel v/Lars Tore Anda
Nattverd
Søndag for de forfulgte
Offer til Misjonsalliansen

Søndag 15.11.2020

24. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste kl. 11.00
På Karmel v/Lars-Tore Anda
Nattverd
Offer til Israelsmisjonen

Søndag 22.11.2020

Kristi Kongedag
Gudstjeneste kl. 11.00
V/Ove Sjursen
Nattverd/Dåp
Karmøy guttekor?
Offer til Givertjenesten

Søndag 29.11.2020

Første søndag i advent
Gudstjeneste kl. 11.00
v/Lars-Tore Anda
Dåp
Lys våken
Offer til NMS Brasil

Vigde forts:

01.08.2020

Therese Hauge Skeie
og Chris Robert Haugseth Allendes

08.08.2020

Kristina Lehtimake og Johathan Boge

Sina Marie Jakobsen
og Tor Håkon Hovda

Silje Hauso
og Andreas Panaiotis Goustas

AVALDSNES MENIGHET

Den norske kirke i Karmøy - Servicetorget - tlf. 52 81 00 01 - post@karmoykirken.no



Administrativ leder

Njål Alvar Engmark
tlf: 52 81 20 60
mob: 992 48 067
avaldsnes@karmoykirken.no



Prost

Ove Sjursen
tlf.
mob: 489 97 130



Sokneprest

Lars-Tore Anda
tlf: 52 81 20 59
mob: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no



Kantor

Arnfinn Tobiassen
tlf: 52 81 20 55
mob: 415 28 810
arnfinn.tobiassen@karmoykirken.no



Menighetspedagog

Annbjørg Utvik Gudmundsen
Tlf: 52 81 20 58
Mob: 480 89 298
annbjorg.gudmundsen@karmoykirken.no



Trosopplæringsmedarbeider

Gro Torunn H. Utvik
tlf: 52 81 20 57
mob: 901 97 597
gro.torunn.utvik@karmoykirken.no



Barne- og ungdomsarbeider

Johanna Gismervik
tlf: 52 81 20 53
mob: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no



Trosopplærer/diakonimedarbeider

Ida Kvalevaag
tlf: 52 81 20 58
mob: 958 32 084
ida.kvalevaag@karmoykirken.no



Vikar

Marte Elise Solberg
tlf: 52 81 20 58
mob: 917 68 897



Kirketjener

Aina Nordtveit
mob: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Arbeidsleder

Erik Høyvik
Telefon 52 81 00 01

Kirkeverge

Kjetil Osnes Bø
telefon kontor 52 81 00 04
kirkevergen@karmoykirken.no

Misjonærer

Anne Storstein Haug
e-post:annestorsteinhaug@gmail.com

Menighetsråd

Leder: Owen Austevik
mob: 907 94 177
Nestleder: Mary Therese Utvik

Familiennytt

Døpte:

24.05.2020:

Benjamin Severin O. Halvorsen
Tuva Jansen Leithe
Margrethe Utvik Nordal

14.06.2020:

Ole Ådland Aga

28.06.2020:

Johanne Tveterås Gaard
Emma Mackenzie Auestad Kalleli
Magnus Hægland Knudsen
Thea Sofie Smedsvig Gram
Lodden

12.07.2020:

Ellinor Dickson Lie
Emma Pedersen
Elias Hansen Røkkum

26.07.2020:

Odin Saltnes

Døde:

16.05.2020

John Inge Tvedten

27.06.2020

Kari Midjord

02.07.2020

Jorunn Olga Bråtun

28.07.2020

Johanne Hegerland

09.08.2020:

Felix Birkeland Hovdastad
Milan Birkeland Hovdastad
Helena Skeie Nilsen
Halvor Ådland Owe
Noah Våge Stigen

Vigde:

10.05.2020:

Bente Jansen og Øystein Austevik

23.05.2020:

Gyda Auestad og Sigurd Eikje

29.05.2020:

Gunn Iren Aarsvold
og Tor Inge Wenneck

13.06.2020:

Marthe Eek Johannessen
og Tommy Habbestad

20.06.2020:

Eirin Steinnes og Frode Løvbrekke Aase

25.07.2020

Hanne Iovise Solberg Teige
og Erik Magnus Egelande

Forts side 18

Daglig leder Geir Danielsen er bekymret over medlemsutviklingen

Daglig leder i Avaldsnes Idrettslag, Geir Danielsen, er svært bekymret for utviklingen i klubben etter Korona epidemien. Nesten daglig mottar han utmeldinger fra medlemmer, og Avaldsnes har allerede måtte trekke to lag fra årets serie. Når brenner det også er rødt lys for juniorlaget.

Danielsen nøler ikke med å kalle utviklingen for alarmerende. Han finner ingen trøst i at også mange andre klubber i landet sliter med det samme. Frafallet etter Korona-krisen er



merkbart.

- Korona-epidemien kommer til å bli en dyr regning for folkehelsen, mener han.

Avaldsnes idrettslag sendte purringer på medlemskontingenten ut i midten av august. Fortsatt står mange kontingenter ubetalte. – Det kan se ut til at medlemmene venter og ser om seriekampene kommer i gang. Det er kanskje forståelig, men utgiftene til klubben er stort sett de samme, enten med eller uten Korona, sier Danielsen, som hadde håpet at all fotballaktivitet kunne vært i gang igjen. Nå tviller han på om det blir seriestart for lagene i de lavere divisjonene i år.

Satt inn tiltak

Avaldsnes har satt i gang tiltak for å prøve å rekruttere nye medlemmer til klubben. I disse dager starter laget opp

Suksess for årets fotballskole!

Barna stortrivdes, været viste seg fra sin aller beste side og mange positive tilbakemeldinger fra foreldre. Vi kunne ikke fått det bedre. Det sier en meget godt fornøyd Thomas Nyland Jacobsen, i fotballstyret for Avaldsnes. Han hadde ansvaret for årets Tine Fotballskole, og kan trolig se tilbake på den best gjennomførte fotballskolen på mange år.

-Alt gled som det skulle, og vi opplevde at barna koste seg. Noen ble kanskje etter hvert litt slitne. To økter på halvannen time hver, tar på i varmen, men det gikk helt fint. Vi delte opp med andre leker og aktiviteter, så det var full fyr hele veien, sier Jacobsen. I pausen mellom øktene var både hoppe-slottene, den store trampolinen og de store ballene en kunne tre over seg, svært populære.



Tilbakemeldingene fra foreldrene har også vært svært positive, legger han til.

Ingen tvil om at det ble tre minnerike dager for deltakerne på årets Tine Fotballskolen på Avaldsnes.

med E-spoirt og «Åpent Hus-arrangementet» som ble satt i gang på klubbhuset i fjor høst.

- Forhåpentligvis kan disse trigge nye ansikter til klubben. Samtidig er det viktigere enn noen gang før å gi et godt sosialt og sportslig tilbud i fotball og håndball. I dag har så mange som 1/3 del av medlemmene i Avaldsnes ikke betalt kontingenten sin. Det er altfor mange, sier Danielsen. Han tror ikke det er størrelsen på kontingenten som er årsaken til at så mange står ubetalte. En familiekontingent koster 3500,- kroner i året. Da kan hele familien være med på alle de aktivitetene idrettslaget tilbyr.

- Jeg tror det i framtiden vil være viktig å styrke samholdet og foreldre-entusiasmen, og lage enda mer «liv og røre» rundt klubben. Det finnes mange ildsjeler i klubben, men vi trenger enda flere, slutter en optimistisk, men samtidig bekymret daglig leder i Avaldsnes

Bli med på støtteveggen!

Avaldsnes har introdusert «STØTTEVEGGEN». Det er en vegg hvor du kan kjøpe deg plass, og få navnet ditt

inngravert som et bevis på at du støtter idrettslaget. Veggene er slått opp på klubbhuset, ut mot den nye

kunstgrasbanen, og vil bli stående i mange år framover. Prisen er 1000,- kroner for hver rute, og jo flere ruter en kjøper, desto større plass blir det til navnet. Damelagets Olaug Tvedten er en av dem som allerede har kjøpt seg plass.

